

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 35 22 64 86

Lumin ApS

c/o Ghazvinian

Maribovej 66

2500 Valby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2016.

Maral Javadi Namin
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lumin ApS
c/o Ghazvinian
Maribovej 66
2500 Valby

CVR-nr.: 35 22 64 86
Stiftet: 1. april 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Maral Javadi Namin

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea, Jernbane Allé 47, 2720 Vanløse

Hovedtal

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:			
Bruttofortjeneste	101	-25	-143
Resultat af ordinær primær drift	94	-79	-237
Finansielle poster, netto	-7	-10	-1
Årets resultat	66	-74	-182
Balance:			
Balancesum	122	134	208
Egenkapital	-110	-176	-102

Hovedtallene for 2013 omfatter kun perioden 1. april - 31. december 2013.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge ydelser samt produkter indenfor alternative behandlingsformer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	100.975	-24.795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.332	-54.171
Resultat før finansielle poster	93.643	-78.966
Øvrige finansielle omkostninger	-7.383	-9.612
Resultat før skat	86.260	-88.578
2 Skat af årets resultat	-19.892	14.474
Årets resultat	66.368	-74.104
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.368	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.104
Disponeret i alt	66.368	-74.104

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2015	2014
	Anlægsaktiver		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.126	39.458
	Materielle anlægsaktiver i alt	32.126	39.458
	Deposita	40.000	3.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	3.750
	Anlægsaktiver i alt	72.126	43.208
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.738
4	Udsudte skatteaktiver	50.174	70.066
	Andre tilgodehavender	0	13.499
	Tilgodehavender i alt	50.174	90.303
	Omsætningsaktiver i alt	50.174	90.303
	Aktiver i alt	122.300	133.511

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-189.630	-255.998
Egenkapital i alt	-109.630	-175.998
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	46.523	35.018
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.350	12.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.872	36.201
Anden gæld	146.185	225.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.930	309.509
Gældsforpligtelser i alt	231.930	309.509
Passiver i alt	122.300	133.511
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. En forudsætning herfor er, at selskabets kreditfaciliteter opretholdes og i fornødent omfang udbygges. Det er ledelsens forventning, at det er muligt at fremskaffe den for driften fornødne likviditet.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	19.892	-14.474
	<u>19.892</u>	<u>-14.474</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	49.562
Kostpris 31. december 2015	<u>49.562</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	10.104
Årets afskrivninger	7.332
Afskrivninger 31. december 2015	<u>17.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>32.126</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	70.066	55.592
Udskudt skat af årets resultat	<u>-19.892</u>	<u>14.474</u>
	<u>50.174</u>	<u>70.066</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-1.339	-1.463
Fremført underskud fra tidligere år	<u>51.513</u>	<u>71.529</u>
	<u>50.174</u>	<u>70.066</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-255.998	-181.894
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66.368</u>	<u>-74.104</u>
	<u>-189.630</u>	<u>-255.998</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeoplygtelsen udgør 60 t.kr.